成都市土地储备中心
关于2021年公开招聘工作人员原件校验资格审查方案的公告

根据《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员公告》规定，成都市土地储备中心现将2021年公开招聘工作人员原件校验资格审查有关事项公告如下：
一、原件校验对象
按照《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员公告》规定，进入原件校验人员依据招聘岗位及招聘人数，按照1：5的比例和笔试成绩从高分到低分依次确定。
按照上述原则，成都市土地储备中心2021年公开招聘工作人员，共25名考生进入原件校验(名单见附件)。
二、原件校验有关事项
（一）原件校验时间。定于2021年7月15日—20日进行。进入原件校验的考生(本人)务必于7月15日—20日上午9：00—17：00，到成都市土地储备中心(家园路3号)511办公室进行原件校验。资格审查校验合格者现场发放《面试通知书》。未按时参加原件校验的考生，视为本人自动放弃。
(二)原件校验材料：资格审查原件校验须本人持《准考证》、《居民身份证》和《应聘资格审查表》参加，并向招聘单位交验符合报考岗位条件要求的学历学位证书、各类资格证书、一寸免冠照片（面试通知书用）及其他证明材料，并签订《考生诚信承诺书》。如系机关事业单位在编在职者，须提供本人人事管理权限的部门、单位出具同意应聘的书面材料。
具备招聘岗位条件中“具有3年以上专业背景的相关工作经历”和“具有3年以上土地管理相关工作经历”的考生需提供《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员公告》中规定的与考生本人工作经历相匹配的劳动合同、社保缴纳证明及其他有效证明文件。
报考定向招聘岗位的考生，需提供《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员公告》中规定须提供的各类相关证明材料。
以上所有资料均应提供原件,复印件留存。
(三)原件校验产生的缺额。如有原件校验不合格或自动放弃出现的面试资格缺额，按照《2021年度成都市规划和自然资源局所属16家事业单位公开招聘45名工作人员公告》规定进行递补。具体递补流程如下：
1.第一轮递补进入原件校验流程。7月16日17时前，在市局官网上发布递补公告及递补考生名单，第一轮递补进入原件校验于7月19日前完成
2.第二轮递补进入原件校验流程。7月19日17时前，在市局官网上发布递补公告及递补考生名单，第二轮递补进入原件校验于7月20日前完成。
[bookmark: _GoBack]三、相关要求
中心高度重视原件校验工作，建立“一把手负主要责任、分管领导负直接责任、具体经办人员负专责”的责任制，层层压紧压实责任，确保此次公招工作能按招聘公告要求和本方案保质保量顺利推进、不出问题如期完成。对违反原则和纪律的人员，将根据有关规定严肃问责追责。
递补人员的原件校验工作按上述相同要求进行。

附件: 成都市土地储备中心2021年公开招聘工作人员进入原件校验人员名单

成都市土地储备中心
2021年7月13日

	进入成都市土地储备中心01077岗位原件校验资格审查人员名单（5名）

	姓名
	准考证号
	报考职位
	职位编号
	职业能力倾向测验
	土地储备基础知识
	公共基础知识
	笔试总成绩
	笔试加分
	笔试成绩
	排名

	陈春利
	81543083009
	01077行政管理（定向）
	01077
	65.9

	54.8
	120.7

	60.35
	1

	唐超
	81543150629
	01077行政管理（定向）
	01077
	67.8

	51.2
	119

	59.5
	2

	向倩文
	81543081629
	01077行政管理（定向）
	01077
	60.4

	56.1
	116.5

	58.25
	3

	李陈媛
	81543153212
	01077行政管理（定向）
	01077
	62.4

	52.9
	115.3

	57.65
	4

	罗川翔
	81543153227
	01077行政管理（定向）
	01077
	55

	54.6
	109.6

	54.8
	5

	进入成都市土地储备中心10001岗位原件校验资格审查人员名单（5名）

	姚飞扬
	81543044516
	10001储备综合管理A
	10001
	59.5
	78
	61.5
	199

	65.75
	1

	汤蔚
	81543044413
	10001储备综合管理A
	10001
	52.7
	78
	55.9
	186.6

	61.41
	2

	李勇
	81543044502
	10001储备综合管理A
	10001
	59.8
	60
	51.4
	171.2

	56.92
	3

	莫移
	81543044430
	10001储备综合管理A
	10001
	55.4
	54
	57.9
	167.3

	55.855
	4

	黄学平
	81543044517
	10001储备综合管理A
	10001
	62.1
	53
	48.8
	163.9

	54.715
	5

	进入成都市土地储备中心10002岗位原件校验资格审查人员名单（5名）

	蒋源
	81543044407
	10002工程管理
	10002
	60.6
	78
	61.5
	200.1

	66.135
	1

	付航
	81543044508
	10002工程管理
	10002
	69.2
	74
	54.8
	198

	65.6
	2

	张峻韬
	81543044416
	10002工程管理
	10002
	63.7
	75
	49.8
	188.5

	62.225
	3

	何自毅
	81543044816
	10002工程管理
	10002
	64.5
	70
	49.3
	183.8

	60.83
	4

	包泽
	81543044411
	10002工程管理
	10002
	56.9
	64
	57.2
	178.1

	59.135
	5

	进入成都市土地储备中心10003岗位原件校验资格审查人员名单（10名）

	李霞
	81543044506
	10003储备综合管理B
	10003
	62
	94
	68.1
	224.1

	73.735
	1

	徐敬通
	81543044507
	10003储备综合管理B
	10003
	60.7
	70
	57.8
	188.5

	62.475
	2

	高昕
	81543044607
	10003储备综合管理B
	10003
	57
	73
	53.9
	183.9

	60.715
	3

	胥佳
	81543044811
	10003储备综合管理B
	10003
	53.3
	68
	60.8
	182.1

	60.335
	4

	郭彦君
	81543044624
	10003储备综合管理B
	10003
	57.9
	59
	62.6
	179.5

	59.875
	5

	张恒建
	81543044618
	10003储备综合管理B
	10003
	59.8
	71
	49.1
	179.9

	59.415
	6

	李雪
	81543044525
	10003储备综合管理B
	10003
	62.6
	61
	53.9
	177.5

	59.075
	7

	尚国强
	81543044604
	10003储备综合管理B
	10003
	55.1
	68
	55
	178.1

	58.935
	8

	何霞
	81543044503
	10003储备综合管理B
	10003
	51.8
	68
	56
	175.8

	58.13
	9

	彭春
	81543044809
	10003储备综合管理B
	10003
	59.4
	57
	57.5
	173.9

	58.015
	10